
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 03.07.2024г. № 102 

«О зачислении в 1- е классы на 2024-2025 учебный год» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

приказом министерства образования и науки Самарской области от 25.04.2023 № 296-од «Об 

утверждении административного регламента предоставления министерством образования и 

науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области, 

реализующие программы общего образования», на основании распоряжения Центрального 

управления министерства образования и науки Самарской области от 14.03.2024г. № 151-од 

«Об открытии в общеобразовательных организациях, расположенных на подведомственной 

Центральному управлению территории, первых классов на 2024/2025 учебный год», на 

основании заявлений родителей и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в состав учащихся: 

№ 

п/п 

Внешний 

регистрационный номер 
Номер Дата и время регистрации 

1.  - 36404/СЗ/240401163241 01.04.2024 12:56:55:599184 

2.  - 36404/СЗ/240403686 03.04.2024 08:50:54:453088 

3.  3974421094 36404/СЗ/240401150344 01.04.2024 10:14:17:242374 

4.  - 36404/СЗ/240401165686 01.04.2024 13:45:49:791233 

5.  - 36404/СЗ/240401166943 01.04.2024 14:10:20:396674 

6.  3975917204 36404/СЗ/240401168246 01.04.2024 14:33:57:827313 

7.  - 36404/СЗ/240401169281 01.04.2024 15:02:28:456595 

8.  3962375816 36404/СЗ/2404024670 02.04.2024 13:02:43:741660 

9.  4066876674 36404/СЗ/2404081279 08.04.2024 15:11:36:573348 

10.  4000875610 36404/СЗ/240409323 09.04.2024 09:56:20:913531 

11.  4111194549 36404/СЗ/24042596 25.04.2024 09:00:03:375281 

12.  3928801983 36404/СЗ/24040176464 01.04.2024 09:00:04:634052 

13.  3972677256 36404/СЗ/240401152137 01.04.2024 10:29:59:151791 

14.  4064647740 36404/СЗ/2405022241 30.04.2024 21:04:40:624474 

Основание: заявление родителей, документы законного представителя учащегося. 

 


